[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.01.2017
	 г. Зеленогорск
	[bookmark: _GoBack]№ 4-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от
30.06.2016 № 186-п «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной
деятельности (ИСОГД)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 30.06.2016 № 186-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной  системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД)» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной  системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД)» согласно приложению к настоящему постановлению.».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска 						            А.Я. Эйдемиллер

image1.emf